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Protokół nr 5/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18.12.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1) Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku o dokonanie 

zmian w planie finansowym szkoły.  

2) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany              

uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na rok 2006. 

3) Zatwierdzenie wyników postępowania z przetargu na udzielenie zamówienia publicznego 

na kompleksowe ubezpieczenie majątku Powiatu Lęborskiego. 

4) Sprawy różne.  

 

Ad-1)  

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół              

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku p. Ryszarda Rozwadowskiego o dokonanie zmian            

w planie finansowym szkoły w związku z oszczędnościami, przede wszystkim, z tytułu         

zakupu energii elektrycznej.  

Zaoszczędzoną kwotę 21.324 zł dyrektor planuje przenieść z przeznaczeniem na zakup:  

 materiałów i wyposażenia, 

 pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, 

 zestawów komputerowych do pracowni komputerowej; 

 wyposażenia hali sportowej w sprzęt siłowy.  

Zarząd przychylił się do wniosku zobowiązując skarbnika do sporządzenia stosownych zmian 

w najbliższej uchwale Zarządu Powiatu zmieniającej budżet. 

  

Ad-2)  

 

Zarząd, zgodnie z wnioskiem Dyrektora PCE – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2           

w Lęborku, postanowił zwiększyć dochody i wydatki jednostki o kwotę 8.245 zł                         

z przeznaczeniem na zakup materiałów do realizacji zadań produkcyjnych oraz zmniejszyć 

dochody powiatu o kwotę 19.100 zł z uwagi na brak ich wykonania a zmniejszyć z tego tytułu 

wydatki dla Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku na zakup usług remontowych i energii 

oraz dla Starostwa Powiatowego na zakupy inwestycyjne. 

Zarząd podjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego                  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na rok 2006 zawierającą           

powyższe zmiany i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego. 

/4 głosy za/ 
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Ad-3)  

 

Kierownik Wydziału Organizacyjno – Prawnego p. Jan Suchodolski przedstawił wniosek          

o zatwierdzenie wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na                 

kompleksowe ubezpieczenie majątku Powiatu Lęborskiego. 

W terminie składania ofert tj. do dnia 15 grudnia 2006 r. do godz. 11
00

 wpłynęło 5 ofert,             

z których najwyższą liczbę punktów – 96,60 otrzymało Towarzystwo Ubezpieczeniowe 

WARTA.  

 Zarząd zatwierdził wyniki przetargu udzielając zamówienia publicznego wskazanej 

przez komisję przetargową firmie. 

/4 głosy za/ 

 

Ad-4)  

 

Zarząd w związku z wystąpieniem dyrektora Domu Dziecka nr 2 w Lęborku o zbycie              

samochodu marki Fiat Doblo postanowił przekazać nieodpłatnie przedmiotowy samochód na 

rzecz  Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku, który obecnie nie dysponuje sprawnym        

pojazdem do użytku służbowego.   

  

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


